1
产品彩页
H3C S5110V2-SI 系列绿色节能以太网交换机
产品概述
H3C S5110V2-SI 系列以太网交换机是 H3C 公司自主开发的全千兆以太网交换机产品，具备丰富的业务特性，广泛应用于企业网和
园区网的接入。S5110V2-SI 系列交换机在满足高性能接入的基础上，采用新一代绿色节能设计理念，给用户带来一个高性能、高
性价比、绿色节能的接入网络。
S5110V2-28P-SI

器类型
接口线缆规
格
模式带宽
(MHz*km)
最大传
输距离
SFP 电口光模
块
SFP-GE-T  RJ-45 双绞线  100m
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
6
SFP 光模块
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125μm 多
模光纤
62.5/125μm
多模光纤
500
400
200
160
550m
500m
275m
220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125μm单
模光纤
50/125μm
多模光纤
62.5/125μm
多模光纤
-
500/400
500
10km
550m
550m
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125μm单
模光纤
-
40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125μm单
模光纤
-
40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125μm单
模光纤
-
80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125μm单
模光纤
-
100km
SFP-GE-LXSM1310-
BIDI
TX：1310 nm
RX：1490 n
LC 9/125μm单 -
10km
（需要注意
的是：这
两个型号
的模块需
成对使用）
SFP-GE-LXSM1490-
BID
TX：1490 nm
RX：1310 nm
LC 模光纤 -
SFP 电缆 SFP-STACK-Kit   SFP 电缆  1.5m
SFP 口支持的千兆 SFP 光模块/电缆列表
模块名称 中心波长 接口连接器类 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 50/125μm 多模光纤
62.5/125μm 多模光纤
2km
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125μm 单模光纤 15km
SFP-FE-LH40-SM131 1310nm LC 9/125μm 单模光纤 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125μm 单模光纤 80km
SFP-FE-LX-S
M1310-BIDI
TX:1310nm
RX:1550nm